ENTREES PRIX

Bouchées d'avocal pané
Panier de frites

Panier de chips maisons
Y2 salade jardiniére

¥ salade César

Panier de rondelles d'oignon

Crevettes Won Ton panure pite plnlle 13

Calmars frits 13

Ailes de poulet quantité 12 16
24 M

NOS INCONTOURNARBRLES

Nachos croustilles de mais

172 |:|ur|:i|:r|1 12

compléte 17

Pachos pommes de terre gaufrées

112 portion 13
compléte 19
garmies de poions, piments forls, cignons

verts, salsa, créme stire, olives noires, gratings
mix 3 fromages

EXTRA garnitures @
CPRITHE Siire o0 salsa 2
pore effilochs ou poulet 5

BISTRO

- PUB

McMurray ,t{,

SALADES FRIX
Jardiniére laitne, légumes de saison 13
Jardiniére au poulet grillé 18
CéEsnr prosciutto, crolitons, parmesan 14
César an ponlet grillé 19

SANDWICHS ET CIE

Grilled Cheese BLT
sur pain an fromage o bacon

15

Wrap poitrine grillée

oignons verts, bacon, iomates, romage, 15

sauce Ranch

Smoked Meal

sl padn broché 40Z 13
8oz 17

CHOIX D’ACCOMPAGNEMENT

salade jardiniére | frites | chips maisons
ol remplaces par un de ces cluoix @ [-IE)

une salade César

£

une poutine

L

des rondelles d oignon

BURGERS

Classigue an Mromage
beeuf, bavan, laibuwe, tonstes of algnons

Poulet grillé -6 oz
poitrine de poulet, sauee mbel [hjon,
laitue, tomates ot oignons

Le Fish Burger - 4 oz
niglefin pané legerement, sauce tartare,
laitue, tonates ¢l oignons

Le MeMurray - 10 62 de viande
2 boulettes de boeul, fromage suisse,
Tsaeonn, baitue, toaates, olgnons, cormoadons

POUTINES

Traditionnelle
Sinoked Meat

Fore effiloché

NOS COUPS DE COEUR

Fish «N= Chips filet de mome 8 oz

Cotes levers 15 portion

complete
Combos 10 ailes +
frites
pouline

aalmdie Céaar

FRIX

15

15

17

14

17
17

19

16
19
18

LE HOMARD! PRIY

Lobster Roll

A oz de gamiture de homard ef gobenge,

raavo nnalse px faes herbes, eflerd, 25
coriandre, OIEIOIS VErTs, 260 sur paln
brioehe

Poutine
8 oz de gamiture de homard ef goberge,

sauce i la bisque de homard, fromape 25
&1 gram
A 2 C’EST MIEUX! ®

Partagez votre plat principal 3
+ o pccompagnements!
+ d'agrément!

DESSER...TA CEINTURE

Informez-vous sur nos choix de desserts!

Merci a nos fournisseurs locmax
pour leurs produlls frais!

@ Comimandes vios repas pour emporter!
f Surver-notis sur Facebaalk!
—

* La ﬂi.q.t:-ni.iri!ih?rﬁ':]hhd]mmﬁ jErrvend
tre mmodifies & notre discrétion
Selon nchalmndage, il peut-etre inypossilbe
e fnlre des changenents aux plots,



e, PHSITO) l’ulnMCMurI‘a}r rG—

A BOIRE

']e BIERES EN FUT oz 12 20
PRIX

Sleeman originale 5 7

Sleeman Rounsse

Sapporo

Carlsberg

1664

IPA Pier Foint

LES VINS

oo BLANCS

Errazuriz Chardonnay
Paul Mas
Bourgogne Alligoté

Santa }[zll'glwriml Pinot Grigio

-'ﬁ ROSE Gournier

T LES MARTINIS RIX

Cosmo  Vodka, Grand Marnier, jus canneberge
Ly Vodka ou Gin, martini Blane, olives
Litchi
Melon  Vodka, ligueur de melon, jus dornge
Murgaritn Tequila, Triple sec, jus de lime

# PIMPEF » VOTRE MARTINI!

Vodka, Soho, jus de canmeberie

Ciin Bombay ou Hendrix | Vodka Grey Goose

60
&
18
18
19
19
19

14

i

8

32
36
43

45

) EN CANETTE

Cnaors Light

Molson Export

Kilkeney

Guiness

SANS ALCOOL 0 %
Eronembourg 1664

Carslberg

ROUGES

Sirius Bordeanx Merlot
Cusumana Syrah Sicilia
Folonari Valpolicella

J. Lebeque Saint-Emilion

Wipoczano Chianli Eulina

'i' CAFES ALCOOLISES rmix

Brésilien

Cognac, Tia Marnia, Grand Marmier

Hzo Bailery's, Tia Marky, Gramd Marmier

Espagnol Brandy, Tia Maria

Irlandais Jarmegon, Teeh Mgt

Jamaicain  Rhuam, Tia Maria, Bailey's
Le MoeMurray  Frangelion, Bailey’s, Grand Marrier




